
Onderwerp: Beschikbaar stellen krediet en risicoreservering 
Stationsgebied fase 1

Zaaknummer: 0000598999

Raadsvergadering: Invullen door de griffie
Agendapunt: Invullen door de griffie

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op het Masterplan Stationsgebied Dijk en Waard, gelet op de artikelen 108-185a (de 
bevoegdheid van het gemeentebestuur) van de  Gemeentewet,

besluit:
1. In te stemmen met de herziene Investeringsomvang van €46,8 mln. voor Stationsgebied 

Dijk en Waard Fase 1 (bijlage 2),en het extra investeringskrediet van €8,7 mln. te voteren;

2. De toename van het investeringskrediet van €8,7 mln. te activeren en de (extra) 
afschrijvingslasten á €108.000,- na oplevering van het werk vanaf 2027 te laten opnemen 
in de exploitatie van de gemeente Dijk en Waard, en te verwerken in de 1e 
begrotingswijziging van 2024.

Vastgesteld in de openbare vergadering van datum invullen door de griffie

De griffier, De voorzitter,

{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} {{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}}

RAADSBESLUIT


